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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

1.  Skok ZL - otváracie skákanie
110 cm - Čl./Art. 274.5.3
4000 SKK

Topoľčianky, 29. 9. 2007 - 30. 9. 2007

24
PIPER 05566

Z0001 Košice Agrospol1
Agrospol Košice

Papillon 2
Hedana05

SVK TK
  0   0  37,37Vasilij IVANOV

 

34
CAPELLA 05505

00022 Topoľčianky NŽ2
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63705

SVK TK (Pa 46)
  0   0  40,87Andrej HOLLÝ

1200 SKK

51
BRAVE 05591

00518 Huncovce Turbína3
Mário Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96305

SVK TK
  0   9  45,52Lucia BARTEKOVÁ

900 SKK

6
COOLANDER 05526

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Colander 210197198
Pilar de Borbon 412405

Westfaler
  0  vyl.Zdeno KUCHÁR

 

47
HARWY 05745

02208 Bratislava Elán4
MBL spol. s r.o.

Przedswit miroslav.
Harun 11 24805

SVK TK
  0  vyl.Patrik EIBNER

700 SKK

17
GRANTES 05496

00120 Topoľčianky JŠ4
Drahoslav Gašparovič

Great Pleasure
Christy 3121 (CH-10)05

SVK TK
  0  vyl.Igor ŠULEK

500 SKK

32
DEKA 05493

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum4
Tatiana Telecká

Calanthano 2772
Degota 72/37005

CZE TK
  0  vyl.Kristína DRLIČKOVÁ

400 SKK

11
L`AMOUR 3 05892

02755 Lužany JMC8
MVDr.Vladimír Hura

Lapaz 3581
Dagmar 250905

J7 SVK TK
  0  vzdalJán ml. CIGAN

 

21
RAMON 05497

00120 Topoľčianky JŠ8
Robert Košta

Caledo 3389 s.v.
Ruže 154506

SVK TK
  0  vzdalIgor ŠULEK

300 SKK

52
CHASIA 05817

02366 Topoľčianky NŽ8
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Chavtajm-13  59604

SVK TK (Pa 50)
  0  vzdalKristína FLAKOVÁ

 

44
GASTON 2 05682

00703 Prešov Pribula11
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158705

SVK TK
  1  62,05Milan PRIBULA

 

43
ADELA 05658

02190 Prešov Pribula12
MVDr.Milan Pribula

Alvin 3565  22574739
Kelly05

SVK TK
  4  52,29Lucia BORISOVÁ

 

13
SAMUEL 05560

00054 Šaľa JO pri SOUP13
SOUP Šaľa

Ergo 3516 s.v.
Snežienka S-41505

SVK TK
  4  55,67Roman MLADÝ

 

9
ALIAS 05579

02755 Lužany JMC14
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728405

J7 Bayerisches WB
  6  64,67Ján ml. CIGAN

 

36
CLIP ART 05506

00024 Topoľčianky NŽ15
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Casanova 12 64405

SVK TK (Sc 37)
  7  71,4Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

18
WAVO FANNY 05838

00120 Topoľčianky JŠ16
Wavo Horses

Faraday 2742 s.v.
Marlen 53/46505

CZE TK
  8  75,28Igor ŠULEK

 

15
BRITANIK 05549

00573 Bernolákovo Boor JŠ17
Martin Boor

Reskátor 3554 s.v.
Bonita II 308605

SVK TK
 12  49,41Iveta BOOROVÁ

 

46
MARSHAL "S" 05559

01339 Prešov Sibal18
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151905

SVK TK
 12  51,18Jaroslav SIBAL

 

35
LUSITANIA 2 05723

00022 Topoľčianky NŽ19
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK
 21  84,98Andrej HOLLÝ

 

10
CARIBIK 05602

02755 Lužany JMC20
MVDr.Vladimír Hura

Corelli 4518 s.v.
Amalka VS 63405

J7 SVK TK
 vyl.Ján ml. CIGAN
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

2.  Finále 5 ro čných koní - Dvojkolová sú ťaž L
120 cm - Čl./Art. 273
40000 SKK

Topoľčianky, 29. 9. 2007 - 30. 9. 2007

43
ADELA 05658

02190 Prešov Pribula1
MVDr.Milan Pribula

Alvin 3565  22574739
Kelly05

SVK TK
  0   0   0   0Lucia BORISOVÁ

13000 SKK

17
GRANTES 05496

00120 Topoľčianky JŠ2
Drahoslav Gašparovič

Great Pleasure
Christy 3121 (CH-10)05

SVK TK
  0   0   0   4Igor ŠULEK

10000 SKK

51
BRAVE 05591

00518 Huncovce Turbína3
Mário Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96305

SVK TK
  0   4   4   0  37,60Lucia BARTEKOVÁ

8000 SKK

18
WAVO FANNY 05838

00120 Topoľčianky JŠ4
Wavo Horses

Faraday 2742 s.v.
Marlen 53/46505

CZE TK
  4   0   4   0  43,84Igor ŠULEK

5000 SKK

9
ALIAS 05579

02755 Lužany JMC5
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728405

J7 Bayerisches WB
  4   0   4   4  39,82Ján ml. CIGAN

4000 SKK

36
CLIP ART 05506

00024 Topoľčianky NŽ6
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Casanova 12 64405

SVK TK (Sc 37)
  4   0   4   4  41,72Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

6
COOLANDER 05526

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Zdeno Kuchár

Colander 210197198
Pilar de Borbon 412405

Westfaler
  6   0   6Zdeno KUCHÁR

 

34
CAPELLA 05505

00022 Topoľčianky NŽ8
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63705

SVK TK (Pa 46)
  8   0   8Andrej HOLLÝ

 

24
PIPER 05566

Z0001 Košice Agrospol9
Agrospol Košice

Papillon 2
Hedana05

SVK TK
  4   4   8Vasilij IVANOV

 

13
SAMUEL 05560

00054 Šaľa JO pri SOUP10
SOUP Šaľa

Ergo 3516 s.v.
Snežienka S-41505

SVK TK
  6   4  10Roman MLADÝ

 

44
GASTON 2 05682

00703 Prešov Pribula11
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158705

SVK TK
  8   4  12Milan PRIBULA

 

11
L`AMOUR 3 05892

02755 Lužany JMC12
MVDr.Vladimír Hura

Lapaz 3581
Dagmar 250905

J7 SVK TK
  8   8  16Ján ml. CIGAN

 

46
MARSHAL "S" 05559

01339 Prešov Sibal13
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151905

SVK TK
 12   8  20Jaroslav SIBAL

 

15
BRITANIK 05549

00573 Bernolákovo Boor JŠ14
Martin Boor

Reskátor 3554 s.v.
Bonita II 308605

SVK TK
 16  12  28Iveta BOOROVÁ

 

47
HARWY 05745

02208 Bratislava Elán15
MBL spol. s r.o.

Przedswit miroslav.
Harun 11 24805

SVK TK
 16  16  32Patrik EIBNER

 

35
LUSITANIA 2 05723

00022 Topoľčianky NŽ16
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK
 18  vyl.  vyl.Andrej HOLLÝ

 

53
CARIBIK 05602

00379 Spišská N.Ves Slávia17
MVDr.Vladimír Hura

Corelli 4518 s.v.
Amalka VS 63405

SVK TK
 vyl.  vyl.Zdeno KUCHÁR
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

3.  Finále 6 ro čných koní - Dvojkolová sú ťaž S*
130 cm - Čl./Art. 273
50000 SKK

Topoľčianky, 29. 9. 2007 - 30. 9. 2007

7
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Weston Košice

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192906

SVK TK
  0   0   0   0Zdeno KUCHÁR

16000 SKK

20
WAVO CHOPIN 05213

00120 Topoľčianky JŠ2
Wavo Horses

Renommee 514 3168202
Chavtajm-4  61506

SVK TK (Re 9)
  0   0   0  vzdalIgor ŠULEK

12000 SKK

25
CALIBRO 05314

Z0001 Košice Agrospol3
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Marion (Ma-22)06

SVK TK
  4   0   4   0Vasilij IVANOV

9000 SKK

1
GASTON R.S. 05330

00581 Bratislava R.S.Team4
Ingrid Rajecká

Grand Step 2471 3107
Odra SČ 86706

CZE TK
  4   0   4   4Dušan SABÓ

8000 SKK

27
SALLIM 05317

Z0001 Košice Agrospol5
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Indira 113406

SVK TK
  0   4   4   8Vasilij IVANOV

5000 SKK

19
STING 05214

00120 Topoľčianky JŠ6
Igor Šulek

Caledo 3389 s.v.
Duellano II-9  206606

SVK TK
  8   0   8  62,34Igor ŠULEK

 

48
GOMBA 05222

02208 Bratislava Elán7
TJ Elán Čierna Voda

Furioso XXII 3485
Vinica 191 (A1/1)06

Furioso (F XXII-7)
  8   0   8  63,96Patrik EIBNER

 

12
BALDINI 05258

02755 Lužany JMC8
JMC Lužany

Betel 3551 s.v.
Romy 155606

J7 SVK TK
  4   4   8  56,91Ján ml. CIGAN

 

26
PAMIRA 05315

Z0001 Košice Agrospol9
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Patina VS-56306

SVK TK
  0   8   8  60,56Vasilij IVANOV

 

37
CORIDA 05504

00731 Topoľčianky NŽ10
NŽ Topoľčianky

Renommee 514  316820
Casanova 9  64006

SVK TK (Re 8)
  8   4  12Miroslav MATUŠKA

 

2
CHANELL 05306

02248 Čižatice Radošov dvor11
RD Servis

Charon 310123093
Diama 31000309206

Y0 Hannoveraner
 12   4  16Katarína MIČUCHOVÁ

 

41
LAND GRAFT 05266

01221 Nitra ORTV12
ORTV Nitra

Landáno 4514  330635
Činty 153906

Y1 SVK TK
  9   8  17Oľga MICHALKOVÁ

 

33
FARWEY 05212

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum13
TC-Contact N.Mesto n/V

Faraday 2742 s.v.
Gradace 67/26906

CZE TK
 vyl.  vyl.Kristína DRLIČKOVÁ
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

4.  Finále 7 r. a starších koní - Dvojkolová sú ťaž S**
130 cm - Čl./Art. 273
30000 SKK

Topoľčianky, 29. 9. 2007 - 30. 9. 2007

23
DARIA 03729

00120 Topoľčianky JŠ1
Juraj Ježovič

Chavtajm 217
Duellano II-21 41012

SVK TK (CH-27)
  0   0   0   0  38,82Igor ŠULEK

10000 SKK

22
WAVO PROFIT 03887

00120 Topoľčianky JŠ2
Wavo Horses

Ascot s.v. 440
Przedswit XI-18 41411

ÚECHK 902/00 As1
  0   0   0   0  41,97Igor ŠULEK

8000 SKK

14
SEŇOR 03510

00054 Šaľa JO pri SOUP3
SOUP Šaľa

Le Baron s.v. 3427
Snežienka S-41512

SVK TK
  0   0   0   0  44,45Roman MLADÝ

6000 SKK

40
QUAESTOR 04177

00022 Topoľčianky NŽ4
František Domonkos

Robinson 3467 s.v.
Questo /HUN/10

ÚECHK 1457/01 261.97
  0   0   0   4Andrej HOLLÝ

4000 SKK

29
DOMINIKA 05070

Z0001 Košice Agrospol5
Jaroslav Valenta

Rosenthal 4476  8100
Doris VS-86810

SVK TK
  4   0   4Vasilij IVANOV

2000 SKK

30
SHAKIRA 05733

00950 Badín Limfora6
Milan Šimun

Silvio 330874187
Elfenblut 81292658707

Bayerischer
  0   4   4Patrik ČUTKA

 

38
ROMANTIKA 04675

00024 Topoľčianky NŽ7
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Robinson-29 57608

SVK TK (Scampolo 9)
  4   4   8Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

16
RESKÁTOR 02692

00573 Bernolákovo Boor JŠ8
Martin Boor

Sahib 5 2125
Rivalita S 72318

  0  12  12Iveta BOOROVÁ
 

28
BACARDI 05101

Z0001 Košice Agrospol9
Kristína Drotárová

Philip 4501 s.v.
Bon Ami 31041669707

SVK TK
 12   4  16Vasilij IVANOV

 

45
WIGO (FURIOSO XXVII) 04623

00719 Cetuna RED HORSE10
Ing.Katarína Žiaková

Furioso XXI 3372
Przedswit XVII-15 1808

Furioso (F XXI-23)
  8   8  16Marián SÝKORA

 

31
SANDRO 04981

00130 Nitra MATS11
MATS Nitra

Scampolo 1
Alúza 293608

SVK TK
 13   6  19Tibor PINTÉR
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

5.  Skok L - otváracie skákanie
120 cm - Čl./Art. 238.2.1
5000 SKK

Topoľčianky, 29. 9. 2007 - 30. 9. 2007

29
DOMINIKA 05070

Z0001 Košice Agrospol1
Jaroslav Valenta

Rosenthal 4476  8100
Doris VS-86810

SVK TK
  0  50,69Vasilij IVANOV

 

45
WIGO (FURIOSO XXVII) 04623

00719 Cetuna RED HORSE2
Ing.Katarína Žiaková

Furioso XXI 3372
Przedswit XVII-15 1808

Furioso (F XXI-23)
  0  56,02Marián SÝKORA

1600 SKK

23
DARIA 03729

00120 Topoľčianky JŠ3
Juraj Ježovič

Chavtajm 217
Duellano II-21 41012

SVK TK (CH-27)
  0  56,08Igor ŠULEK

1100 SKK

38
ROMANTIKA 04675

00024 Topoľčianky NŽ4
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Robinson-29 57608

SVK TK (Scampolo 9)
  0  56,67Viliam ml. NAŠTICKÝ

800 SKK

20
WAVO CHOPIN 05213

00120 Topoľčianky JŠ5
Wavo Horses

Renommee 514 3168202
Chavtajm-4  61506

SVK TK (Re 9)
  0  56,78Igor ŠULEK

600 SKK

25
CALIBRO 05314

Z0001 Košice Agrospol6
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Marion (Ma-22)06

SVK TK
  0  57,96Vasilij IVANOV

 

12
BALDINI 05258

02755 Lužany JMC6
JMC Lužany

Betel 3551 s.v.
Romy 155606

J7 SVK TK
  0  57,96Ján ml. CIGAN

500 SKK

19
STING 05214

00120 Topoľčianky JŠ8
Igor Šulek

Caledo 3389 s.v.
Duellano II-9  206606

SVK TK
  0  58,28Igor ŠULEK

400 SKK

1
GASTON R.S. 05330

00581 Bratislava R.S.Team9
Ingrid Rajecká

Grand Step 2471 3107
Odra SČ 86706

CZE TK
  0  58,8Dušan SABÓ

 

40
QUAESTOR 04177

00022 Topoľčianky NŽ10
František Domonkos

Robinson 3467 s.v.
Questo /HUN/10

ÚECHK 1457/01 261.97
  0  59,03Andrej HOLLÝ

 

33
FARWEY 05212

00069 N.Mesto n/V Hippocentrum11
TC-Contact N.Mesto n/V

Faraday 2742 s.v.
Gradace 67/26906

CZE TK
  0  59,12Kristína DRLIČKOVÁ

 

30
SHAKIRA 05733

00950 Badín Limfora12
Milan Šimun

Silvio 330874187
Elfenblut 81292658707

Bayerischer
  0  61,86Patrik ČUTKA

 

48
GOMBA 05222

02208 Bratislava Elán13
TJ Elán Čierna Voda

Furioso XXII 3485
Vinica 191 (A1/1)06

Furioso (F XXII-7)
  0  62,49Patrik EIBNER

 

37
CORIDA 05504

00731 Topoľčianky NŽ14
NŽ Topoľčianky

Renommee 514  316820
Casanova 9  64006

SVK TK (Re 8)
  0  62,67Miroslav MATUŠKA

 

31
SANDRO 04981

00130 Nitra MATS15
MATS Nitra

Scampolo 1
Alúza 293608

SVK TK
  0  62,97Tibor PINTÉR

 

16
RESKÁTOR 02692

00573 Bernolákovo Boor JŠ16
Martin Boor

Sahib 5 2125
Rivalita S 72318

  4  54,44Iveta BOOROVÁ
 

26
PAMIRA 05315

Z0001 Košice Agrospol17
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Patina VS-56306

SVK TK
  4  56,33Vasilij IVANOV

 

2
CHANELL 05306

02248 Čižatice Radošov dvor18
RD Servis

Charon 310123093
Diama 31000309206

Y0 Hannoveraner
  4  60,37Katarína MIČUCHOVÁ

 

7
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia19
Weston Košice

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192906

SVK TK
  5  71,82Zdeno KUCHÁR

 

28
BACARDI 05101

Z0001 Košice Agrospol20
Kristína Drotárová

Philip 4501 s.v.
Bon Ami 31041669707

SVK TK
  8  53,91Vasilij IVANOV

 

27
SALLIM 05317

Z0001 Košice Agrospol21
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Indira 113406

SVK TK
  8  58,83Vasilij IVANOV

 

49
SAMBA 05750

02208 Bratislava Elán22
Dr.Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18706

Furioso
 10  75,67Patrik EIBNER

 

4
ZAHVA 04025

00888 Jaslovské Bohunice AXA23
Štefan Schmidt

Casanova 226 3502
Zekiva S-68211

ÚECHK 733/00 358.96
 vyl.Katarína KUBOŠKOVÁ
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